

**ORDEN DE COMPRA N° 00000133/2021**

Señores : SHOPPING & DELIVERY LIMITADA RUT N° 076721242-9  
 Dirección : LA CAPITANIA #70  
 Fono : 967281062 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CECOFs BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	traperos simple con ojal (T06)	\$566.00	\$11,320.00
6.	UNIDADES	balde portatil con estrujador 13 lts (BC89)	\$4,140.00	\$24,840.00
10.	UNIDADES	bidones de 5 litros de cloro (SA22)	\$2,410.00	\$24,100.00
5.	UNIDADES	jabon liquido 5 litros (JAB1)	\$3,060.00	\$15,300.00
8.	UNIDADES	mantenedor de piso *5 litros (MAN1)	\$3,600.00	\$28,800.00
1.	UNIDADES	lavaloza bidon 5 lt (A887)	\$4,190.00	\$4,190.00
30.	UNIDADES	esponja acanalada (ESPAC)	\$106.00	\$3,180.00
10.	UNIDADES	limpiador crema 750 gr cif (LCR)	\$1,680.00	\$16,800.00
20.	UNIDADES	insecticida en spray (INS)	\$1,990.00	\$39,800.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	\$168,330
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	\$168,330
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$31,983
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$200,313</b>

SON: Doscientos mil trescientos trece pesos

OBSERVACIONES : /MEMO N°327/2021 - ARTICULOS DE ASEO CECOSF BATUCO.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		200,313	0

**CARMEN GLORIA CHAVEZ C.**  
 Director de Adm. y Finanzas

**PAULINA VILLOUTA V.**  
 Secretario General

**SEBASTIAN FEBRERO G.**  
 Adquisiciones